АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2017 № 508
          г. Велиж

 В соответствии со ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.08.2011 № 332 «Об утверждении Состава и Положения о Молодёжном Совете при Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления от 12.01.2012 № 1) следующие изменения:
Приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от 18.08. 2011 № 332

от 12.01.2012 № 1
от 04.09.2017 № 508
 СОСТАВ

Молодежного Совета при Администрации

муниципального образования «Велижский район»
	1.
	Белокуров

Николай Владимирович

	Ученик МБОУ «Средняя школа № 2» г. Велижа

	2.
	Васильева

Анна Викторовна
	Ученица МБОУ «Средняя школа № 1» г. Велижа

	3.
	Ганкович
Екатерина Владимировна

	Ученица МБОУ «Средняя школа № 2» г. Велижа

	4.
	Зыков

Кирилл Алексеевич

	Ученик МБОУ «Средняя школа № 1» г. Велижа

	5.
	Коновал
Антон Юрьевич

	Тренер-преподаватель МБУДО Велижская ДЮСШ

	6.
	Москвина
Юлия Алексеевна
	Ученица МБОУ «Средняя школа № 2» г. Велижа

	7.
	Селькова

Владимира Игоревна
	Студентка Санкт-Петербургского государственного университета телекоммуникаций им. М.Э. Бонч-Бруевича

	8.
	Тихонова

Александра Александровна
	Студентка Смоленского государственного медицинского университета

	9.
	Шерпаков
 Дмитрий Владимирович
	Военнослужащий

	10.
	Шопф

 Александр Викторович
	Ученик МБОУ «Средняя школа № 2» г. Велижа

2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационной телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.
	Глава муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.08.2011 № 332 «Об утверждении Состава и Положения о Молодежном Совете при Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления от 12. 01.2012 № 1)